Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
T. IMPOSTO
PC1 - Maccarese 1 04:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 MAZZELLA GUIDO 1 11:05:48,32 11:09:59,29 04:10,97 3 3 0
2 7 GAGGIOLI MARCO 1 11:11:55,52 11:16:06,56 04:11,04 4 4 1
3 18 COLOMBO FABIO 1 11:07:45,89 11:11:56,84 04:10,95 5 5 2
3 26 BOTTINI LUIGI 1 11:28:10,97 11:32:22,02 04:11,05 5 5 2
5 12 SENSIVALENTINO 1 11:06:47,87 11:10:58,81 04:10,94 6 6 3
6 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 11:17:22,87 11:21:33,79 04:10,92 8 8 5
7 17 BESTETTI ORNELLA 1 11:16:18,76 11:20:29,86 04:11,10 10 10 7
8 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:15:01,54 11:19:12,65 04:11,11 11 11 8
8 21 PARADISICLAUDIO 1 11:19:37,15 11:23:48,04 04:10,89 11 11 8
10 3 SANTARELLIDANIELE 1 11:21:49,60 11:26:00,73 04:11,13 13 13 10
11 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 11:04:42,82 11:08:53,68 04:10,86 14 14 11
12 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 11:29:10,05 11:33:21,20 04:11,15 15 15 12
13 1 CAMILLI CLAUDIO 1 11:03:43,78 11:07:54,62 04:10,84 16 16 13
13 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 11:10:55,41 11:15:06,57 04:11,16 16 16 13
15 24 INDACO FRANCO 1 11:08:50,88 11:13:01,68 04:10,80 20 20 17
16 14 DI PRETE MAURO 1 11:12:59,51 11:17:10,28 04:10,77 23 23 20
17 8 CAVARRETTA STEFANO 1 11:22:54,87 11:27:06,19 04:11,32 32 32 29
18 22 MATTEONI RICCARDO 1 11:26:08,29 11:30:18,75 04:10,46 54 54 51
19 5 PIRRIALBERTO 1 11:09:56,14 11:14:07,70 04:11,56 56 56 53
20 6 VERZULLI FABIO 1 11:31:20,70 11:35:32,35 04:11,65 65 65 62
21 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 11:32:31,14 11:36:42,90 04:11,76 76 76 73
22 2 DILUCAROMOLO 1 11:02:34,50 11:06:46,93 04:12,43 143 143 140
23 4 ABBENANTE DOMENICO 1 11:14:01,79 11:21:38,19 07:36,40 300 300 297
23 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 11:24:02,11 11:35:39,14 11:37,03 300 300 297
23 11 AGOSTI EMANUELA 1 11:25:06,30 11:39:47,42 14:41,12 300 300 297
23 15 RUSSO ALESSANDRO 1 11:27:09,57 11:31:43,72 04:34,15 300 300 297
23 19 FULISSO MATTEO 1 11:20:38,46 11:24:59,86 04:21,40 300 300 297
23 29 Ferrazza Sandro 1 11:30:12,35 11:46:21,42 16:09,07 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 25, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi

12° edizione MARE LAGO MARE
Fregene - 16 Ottobre 2010

3

\\Y/

T. IMPOSTO
PC2 - Maccarese 2 00:13.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:19:12,65 11:19:25,65 00:13,00 0 0 0
2 10 MAZZELLAGUIDO 1 11:09:59,29 11:10:12,31 00:13,02 2 2 2
2 22 MATTEONIRICCARDO 1 11:30:18,75 11:30:31,73 00:12,98 2 2 2
4 12 SENSIVALENTINO 1 11:10:58,81 11:11:11,87 00:13,06 6 6 6
5 17 BESTETTI ORNELLA 1 11:20:29,86 11:20:42,79 00:12,93 7 7 7
6 7 GAGGIOLI MARCO 1 11:16:06,56 11:16:19,43 00:12,87 13 13 13
7 18 COLOMBO FABIO 1 11:11:56,84 11:12:09,98 00:13,14 14 14 14
8 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 11:21:33,79 11:21:46,99 00:13,20 20 20 20
9 5 PIRRIALBERTO 1 11:14:07,70 11:14:20,95 00:13,25 25 25 25
9 6 VERZULLI FABIO 1 11:35:32,35 11:35:45,60 00:13,25 25 25 25
11 14 DI PRETE MAURO 1 11:17:10,28 11:17:23,55 00:13,27 27 27 27
11 26 BOTTINI LUIGI 1 11:32:22,02 11:32:34,75 00:12,73 27 27 27
13 24 INDACO FRANCO 1 11:13:01,68 11:13:15,08 00:13,40 40 40 40
14 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 11:08:53,68 11:09:07,20 00:13,52 52 52 52
15 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 11:15:06,57 11:15:20,14 00:13,57 57 57 57
16 3 SANTARELLIDANIELE 1 11:26:00,73 11:26:14,31 00:13,58 58 58 58
17 1 CAMILLI CLAUDIO 1 11:07:54,62 11:08:08,36 00:13,74 74 74 74
18 21 PARADISI CLAUDIO 1 11:23:48,04 11:24:02,28 00:14,24 124 124 124
19 19 FULISSO MATTEO 1 11:24:59,86 11:25:14,11 00:14,25 125 125 125
20 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 11:33:21,20 11:33:35,48 00:14,28 128 128 128
21 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 11:36:42,90 11:36:58,58 00:15,68 268 268 268
22 2 DILUCAROMOLO 1 11:06:46,93 11:.07:04,51 00:17,58 300 300 300
22 4 ABBENANTE DOMENICO 1 11:21:38,19 11:21:56,08 00:17,89 300 300 300
22 8 CAVARRETTA STEFANO 1 11:27:06,19 11:27:23,27 00:17,08 300 300 300
22 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 11:35:39,14 11:35:55,54 00:16,40 300 300 300
22 11 AGOSTI EMANUELA 1 11:39:47,42 11:40:03,68 00:16,26 300 300 300
22 15 RUSSO ALESSANDRO 1 11:31:43,72 11:32:09,62 00:25,90 300 300 300
22 29 Ferrazza Sandro 1 11:46:21,42 11:46:40,74 00:19,32 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 25, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
T. IMPOSTO
PC3 - Maccarese 3 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 INDACO FRANCO 1 11:13:15,08 11:13:27,05 00:11,97 3 3 0
2 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:19:25,65 11:19:37,70 00:12,05 5 5 2
3 3 SANTARELLIDANIELE 1 11:26:14,31 11:26:26,25 00:11,94 6 6 3
4 7 GAGGIOLI MARCO 1 11:16:19,43 11:16:31,34 00:11,91 9 9 6
5 10 MAZZELLAGUIDO 1 11:10:12,31 11:10:24,43 00:12,12 12 12 9
5 12 SENSIVALENTINO 1 11:11:11,87 11:11:23,99 00:12,12 12 12 9
7 5 PIRRIALBERTO 1 11:14:20,95 11:14:33,09 00:12,14 14 14 11
8 17 BESTETTIORNELLA 1 11:20:42,79 11:20:54,62 00:11,83 17 17 14
8 22 MATTEONIRICCARDO 1 11:30:31,73 11:30:43,56 00:11,83 17 17 14
10 6 VERZULLI FABIO 1 11:35:45,60 11:35:57,78 00:12,18 18 18 15
11 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 11:21:46,99 11:21:59,19 00:12,20 20 20 17
12 18 COLOMBO FABIO 1 11:12:09,98 11:12:21,73 00:11,75 25 25 22
13 4 ABBENANTE DOMENICO 1 11:21:56,08 11:22:08,34 00:12,26 26 26 23
13 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 11:15:20,14 11:15:31,88 00:11,74 26 26 23
13 21 PARADISI CLAUDIO 1 11:24:02,28 11:24:14,02 00:11,74 26 26 23
16 14 DIPRETE MAURO 1 11:17:23,55 11:17:35,94 00:12,39 39 39 36
17 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 11:09:07,20 11:09:18,80 00:11,60 40 40 37
18 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 11:33:35,48 11:33:47,05 00:11,57 43 43 40
19 1 CAMILLI CLAUDIO 1 11:08:08,36 11:08:19,84 00:11,48 52 52 49
20 26 BOTTINI LUIGI 1 11:32:34,75 11:32:46,00 00:11,25 75 75 72
21 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 11:36:58,58 11:37:09,54 00:10,96 104 104 101
22 15 RUSSO ALESSANDRO 1 11:32:09,62 11:32:20,28 00:10,66 134 134 131
23 29 Ferrazza Sandro 1 11:46:40,74 11:46:54,53 00:13,79 179 179 176
24 19 FULISSO MATTEO 1 11:25:14,11 11:25:24,29 00:10,18 182 182 179
25 2 DILUCAROMOLO 1 11:07:04,51 11:07:18,34 00:13,83 183 183 180
26 8 CAVARRETTA STEFANO 1 11:27:23,27 11:27:32,31 00:09,04 296 296 293
27 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 11:35:55,54 11:36:13,02 00:17,48 300 300 297
27 11 AGOSTI EMANUELA 1 11:40:03,68 11:40:20,36 00:16,68 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 25, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 10
2 16
2 26
4 9
5 5
5 27
7 12
8 18
8 24

10 3
10 8
10 17
13 21
14 7
15 23
16 1
17 6
18 22
19 14
20 20
21 13
22 11
23 2
24 28
25 4
26 29
27 19
28 15

Equipaggio
MAZZELLAGUIDO
RAPISARDA GIUSEPPE
BOTTINI LUIGI
CAVARRETTAFERNANDO
PIRRI ALBERTO

PEPE FABIO MASSIMO
SENSI VALENTINO
COLOMBO FABIO
INDACO FRANCO
SANTARELLI DANIELE
CAVARRETTASTEFANO
BESTETTI ORNELLA
PARADISI CLAUDIO
GAGGIOLI MARCO
SENIGAGLIESI LUIGINO
CAMILLI CLAUDIO
VERZULLI FABIO
MATTEONI RICCARDO
DI PRETE MAURO
CASTELLUCCI ANTONIO
CEOTTO PIERGIACOMO
AGOSTI EMANUELA

DI LUCAROMOLO
DELL'AVERSANO GIUSEPF
ABBENANTE DOMENICO
Ferrazza Sandro
FULISSO MATTEO
RUSSO ALESSANDRO

Motori D'Altri Tempi
12°edizione MARE LAGO MARE

Fregene - 16 Ottobre 2010

PC4 - Maccarese 4

Gr

PR P RPRRPPRREPRPRPRPRREPRPRPREPRPRREPRPREPRREREPREREREER

Entrata

11:10:24,43
11:19:37,70
11:32:46,00
11:36:13,02
11:14:33,09
11:09:18,80
11:11:23,99
11:12:21,73
11:13:27,05
11:26:26,25
11:27:32,31
11:20:54,62
11:24:14,02
11:16:31,34
11:21:59,19
11:08:19,84
11:35:57,78
11:30:43,56
11:17:35,94
11:15:31,88
11:37:09,54
11:40:20,36
11:07:18,34
11:33:47,05
11:22:08,34
11:46:54,53
11:25:24,29
11:32:20,28

Uscita

11:10:34,42
11:19:47,68
11:32:55,98
11:36:02,99
11:14:43,05
11:09:28,76
11:11:33,93
11:12:31,65
11:13:36,97
11:26:36,13
11:27:42,19
11:21:04,50
11:24:24,22
11:16:41,12
11:22:09,42
11:08:29,59
11:36:08,04
11:30:53,22
11:17:45,51
11:15:41,43
11:37:18,91
11:40:31,01
11:.07:27,48
11:33:57,92
11:22:17,28
11:47:02,59
11:25:31,42
11:32:25,04

Tempi mancanti in questa prova: 25, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,99
00:09,98
00:09,98
00:10,03
00:09,96
00:09,96
00:09,94
00:09,92
00:09,92
00:09,88
00:09,88
00:09,88
00:10,20
00:09,78
00:10,23
00:09,75
00:10,26
00:09,66
00:09,57
00:09,55
00:09,37
00:10,65
00:09,14
00:10,87
00:08,94
00:08,06
00:07,13
00:04,76

Penalit

WO DNDWNDNEL

12
12
12
20
22
23
25
26
34
43
45
63
65
86
87
106
194
287
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
6 5
8 7
8 7
12 11
12 11
12 11
20 19
22 21
23 22
25 24
26 25
34 33
43 42
45 44
63 62
65 64
86 85
87 86
106 105
194 193
287 286
300 299




Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. . T. IMPOSTO
PC5 - Torrimpietra 1 04:30,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 17 BESTETTI ORNELLA 1 12:32:00,64 12:36:30,63 04:29,99 1 1 0
1 24 INDACO FRANCO 1 12:28:59,52 12:33:29,53 04:30,01 1 1 0
3 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:36:29,18 12:40:59,16 04:29,98 2 2 1
4 21 PARADISI CLAUDIO 1 12:38:41,04 12:43:11,01 04:29,97 3 3 2
5 5 PIRRIALBERTO 1 12:30:15,64 12:34:45,68 04:30,04 4 4 3
6 7 GAGGIOLI MARCO 1 12:28:22,72 12:32:52,77 04:30,05 5 5 4
6 12 SENSIVALENTINO 1 12:30:53,37 12:35:23,42 04:30,05 5 5 4
8 14 DIPRETE MAURO 1 12:29:28,87 12:33:58,81 04:29,94 6 6 5
9 18 COLOMBO FABIO 1 12:27:49,88 12:32:19,80 04:29,92 8 8 7
10 26 BOTTINI LUIGI 1 12:40:41,01 12:45:10,85 04:29,84 16 16 15
11 10 MAZZELLA GUIDO 1 12:27:12,38 12:31:42,55 04:30,17 17 17 16
12 1 CAMILLI CLAUDIO 1 12:25:14,06 12:29:43,88 04:29,82 18 18 17
13 8 CAVARRETTA STEFANO 1 12:37:01,11 12:41:31,33 04:30,22 22 22 21
13 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 12:32:39,89 12:37:09,67 04:29,78 22 22 21
15 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:26:12,17 12:30:41,92 04:29,75 25 25 24
16 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 12:33:20,22 12:37:50,50 04:30,28 28 28 27
17 6 VERZULLI FABIO 1 12:39:23,28 12:43:53,60 04:30,32 32 32 31
18 3 SANTARELLIDANIELE 1 12:33:54,68 12:38:25,07 04:30,39 39 39 38
19 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:41:17,96 12:45:47,23 04:29,27 73 73 72
20 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 12:41:53,84 12:46:24,62 04:30,78 78 78 77
21 2 DILUCAROMOLO 1 12:25:34,14 12:30:56,11 05:21,97 300 300 299
21 4 ABBENANTE DOMENICO 1 12:34:22,48 12:39:18,96 04:56,48 300 300 299
21 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 12:37:29,23 12:42:30,78 05:01,55 300 300 299
21 11 AGOSTI EMANUELA 1 12:38:00,48 12:44:07,42 06:06,94 300 300 299
21 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 12:40:05,85 12:47:05,55 06:59,70 300 300 299
21 15 RUSSO ALESSANDRO 1 12:31:2423 12:41:09,69 09:45,46 300 300 299
21 19 FULISSO MATTEO 1 12:35:48,33 12:40:11,09 04:22,76 300 300 299
21 25 CONTISILVIO 1 12:35:14,57 12:39:53,80 04:39,23 300 300 299
21 29 Ferrazza Sandro 1 12:42:28,23 12:46:51,75 04:23,52 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. . T. IMPOSTO
PC6 - Torrimpietra 2 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 GAGGIOLI MARCO 1 12:32:52,77 12:33:03,78 00:11,01 1 1 0
1 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:30:41,92 12:30:52,93 00:11,01 1 1 0
3 8 CAVARRETTA STEFANO 1 12:41:31,33 12:41:42,29 00:10,96 4 4 3
4 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:40:59,16 12:41:10,11 00:10,95 5 5 4
5 18 COLOMBO FABIO 1 12:32:19,80 12:32:30,74 00:10,94 6 6 5
6 5 PIRRIALBERTO 1 12:34:45,68 12:34:56,60 00:10,92 8 8 7
6 12 SENSIVALENTINO 1 12:35:23,42 12:35:34,34 00:10,92 8 8 7
6 24 INDACO FRANCO 1 12:33:29,53 12:33:40,61 00:11,08 8 8 7
9 2 DILUCAROMOLO 1 12:30:56,11 12:31:06,95 00:10,84 16 16 15
10 14 DIPRETE MAURO 1 12:33:58,81 12:34:09,64 00:10,83 17 17 16
11 10 MAZZELLA GUIDO 1 12:31:42,55 12:31:53,36 00:10,81 19 19 18
12 17 BESTETTI ORNELLA 1 12:36:30,63 12:36:41,36 00:10,73 27 27 26
13 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 12:37:09,67 12:37:20,95 00:11,28 28 28 27
14 20 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:37:50,50 12:38:01,20 00:10,70 30 30 29
15 11 AGOSTIEMANUELA 1 12:44:.07,42 12:44:18,10 00:10,68 32 32 31
16 1 CAMILLI CLAUDIO 1 12:29:43,88 12:29:54,52 00:10,64 36 36 35
17 26 BOTTINI LUIGI 1 12:45:10,85 12:45:21,46 00:10,61 39 39 38
18 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:45:47,23 12:45:57,74 00:10,51 49 49 48
19 21 PARADISI CLAUDIO 1 12:43:11,01 12:43:22,66 00:11,65 65 65 64
20 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 12:46:24,62 12:46:36,42 00:11,80 80 80 79
21 3 SANTARELLIDANIELE 1 12:38:25,07 12:38:36,90 00:11,83 83 83 82
22 6 VERZULLI FABIO 1 12:43:53,60 12:44:03,72 00:10,12 88 88 87
23 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 12:47:05,55 12:47:15,61 00:10,06 94 94 93
24 4 ABBENANTE DOMENICO 1 12:39:18,96 12:39:28,95 00:09,99 101 101 100
25 25 CONTI SILVIO 1 12:39:53,80 12:40:06,73 00:12,93 193 193 192
26 29 Ferrazza Sandro 1 12:46:51,75 12:47:04,82 00:13,07 207 207 206
27 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 12:42:30,78 12:42:36,85 00:06,07 300 300 299
27 15 RUSSO ALESSANDRO 1 12:41:09,69 12:41:10,22 00:00,53 300 300 299
27 19 FULISSO MATTEO 1 12:40:11,09 12:40:29,20 00:18,11 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. . T. IMPOSTO
PC7 - Torrimpietra 3 00:22.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 17 BESTETTI ORNELLA 1 12:36:41,36 12:37:03,36 00:22,00 0 0 0
1 24 INDACO FRANCO 1 12:33:40,61 12:34:.02,61 00:22,00 0 0 0
3 7 GAGGIOLI MARCO 1 12:33:03,78 12:33:25,81 00:22,03 3 3 3
4 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 12:38:01,20 12:38:23,24 00:22,04 4 4 4
4 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:45:57,74 12:46:19,78 00:22,04 4 4 4
6 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 12:37:20,95 12:37:42,89 00:21,94 6 6 6
7 1 CAMILLI CLAUDIO 1 12:29:5452 12:30:16,45 00:21,93 7 7 7
8 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:41:10,11 12:41:32,21 00:22,10 10 10 10
9 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:30:52,93 12:31:14,78 00:21,85 15 15 15
10 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 12:46:36,42 12:46:58,59 00:22,17 17 17 17
11 21 PARADISI CLAUDIO 1 12:43:22,66 12:43:4484 00:22,18 18 18 18
12 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 12:47:15,61 12:47:37,80 00:22,19 19 19 19
13 14 DIPRETE MAURO 1 12:34:09,64 12:34:31,84 00:22,20 20 20 20
13 26 BOTTINI LUIGI 1 12:45:21,46 12:45:43,66 00:22,20 20 20 20
15 6 VERZULLI FABIO 1 12:44:03,72 12:44:2551 00:21,79 21 21 21
15 8 CAVARRETTA STEFANO 1 12:41:42,29 12:42:0450 00:22,21 21 21 21
17 10 MAZZELLA GUIDO 1 12:31:53,36 12:32:15,60 00:22,24 24 24 24
18 19 FULISSO MATTEO 1 12:40:29,20 12:40:50,95 00:21,75 25 25 25
19 5 PIRRIALBERTO 1 12:34:56,60 12:35:19,03 00:22,43 43 43 43
20 3 SANTARELLIDANIELE 1 12:38:36,90 12:38:59,39 00:22,49 49 49 49
21 18 COLOMBO FABIO 1 12:32:30,74 12:32:53,28 00:22,54 54 54 54
22 12 SENSIVALENTINO 1 12:35:34,34 12:35:56,96 00:22,62 62 62 62
23 11 AGOSTIEMANUELA 1 12:44:18,10 12:44:41,24 00:23,14 114 114 114
24 2 DILUCAROMOLO 1 12:31:06,95 12:31:25,42 00:18,47 300 300 300
24 4 ABBENANTE DOMENICO 1  12:39:28,95 12:39:46,98 00:18,03 300 300 300
24 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 12:42:36,85 12:42:49,81 00:12,96 300 300 300
24 15 RUSSO ALESSANDRO 1 12:41:10,22 12:41:41,85 00:31,63 300 300 300
24 25 CONTISILVIO 1 12:40:06,73 12:40:23,55 00:16,82 300 300 300
24 29 Ferrazza Sandro 1 12:47:04,82 12:47:33,93 00:29,11 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. T. IMPOSTO
PC8 - Cerveteri 1 00:18,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 16 RAPISARDAGIUSEPPE 1 13:33:50,09 13:34:08,04 00:17,95 5 5 0
2 5 PIRRIALBERTO 1 13:29:53,08 13:30:11,15 00:18,07 7 7 2
2 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 13:41:30,38 13:41:48,31 00:17,93 7 7 2
4 3 SANTARELLI DANIELE 1 13:32:53,64 13:33:11,72 00:18,08 8 8 3
4 6 VERZULLI FABIO 1 13:37:40,64 13:37:58,56 00:17,92 8 8 3
6 8 CAVARRETTA STEFANO 1 13:42:24,60 13:42:42,71 00:18,11 11 11 6
7 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 13:47:08,58 13:47:26,46 00:17,88 12 12 7
8 7 GAGGIOLI MARCO 1 13:44:16,60 13:44:34,74 00:18,14 14 14 9
8 18 COLOMBO FABIO 1 13:26:48,52 13:27:06,38 00:17,86 14 14 9
8 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 13:46:11,89 13:46:29,75 00:17,86 14 14 9
8 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 13:34:47,55 13:35:0541 00:17,86 14 14 9
12 12 SENSIVALENTINO 1 13:40:28,90 13:40:46,75 00:17,85 15 15 10
13 1 CAMILLI CLAUDIO 1 13:21:41,08 13:21:58,92 00:17,84 16 16 11
14 24 INDACO FRANCO 1 13:31:.04,04 13:31:22,24 00:18,20 20 20 15
15 10 MAZZELLAGUIDO 1 13:28:56,94 13:29:14,72 00:17,78 22 22 17
16 17 BESTETTIORNELLA 1 13:31:58,60 13:32:16,34 00:17,74 26 26 21
17 26 BOTTINI LUIGI 1 13:45:15,53 13:45:33,26 00:17,73 27 27 22
18 21 PARADISICLAUDIO 1 13:39:30,73 13:39:48,42 00:17,69 31 31 26
19 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 13:24:37,53 13:24:55,21 00:17,68 32 32 27
20 15 RUSSO ALESSANDRO 1 13:35:45,40 13:36:03,07 00:17,67 33 33 28
21 22 MATTEONIRICCARDO 1 13:51:07,60 13:51:25,24 00:17,64 36 36 31
22 11 AGOSTI EMANUELA 1 13:43:20,40 13:43:38,89 00:18,49 49 49 44
23 14 DIPRETE MAURO 1 13:27:54,11 13:28:12,71 00:18,60 60 60 55
24 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 13:48:06,60 13:48:23,84 00:17,24 76 76 71
25 2 DILUCAROMOLO 1 13:23:21,61 13:23:38,62 00:17,01 99 99 94
26 4 ABBENANTE DOMENICO 1 13:38:34,40 13:38:53,47 00:19,07 107 107 102
27 19 FULISSO MATTEO 1 13:36:39,52 13:36:56,14 00:16,62 138 138 133
28 29 Ferrazza Sandro 1 13:50:09,86 13:50:29,34 00:19,48 148 148 143
29 25 CONTI SILVIO 1 13:49:04,55 13:49:24,11 00:19,56 156 156 151

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
; T. IMPOSTO
PC9 - Cerveteri 2 00:18.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 18 COLOMBO FABIO 1 13:27:06,38 13:27:24,37 00:17,99 1 1 0
1 22 MATTEONIRICCARDO 1 13:51:25,24 13:51:43,23 00:17,99 1 1 0
3 24 INDACO FRANCO 1 13:31:22,24 13:31:40,27 00:18,03 3 3 2
4 8 CAVARRETTA STEFANO 1 13:42:42,71 13:43:00,67 00:17,96 4 4 3
4 10 MAZZELLAGUIDO 1 13:29:14,72 13:29:32,76 00:18,04 4 4 3
6 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 13:41:48,31 13:42:06,37 00:18,06 6 6 5
7 17 BESTETTI ORNELLA 1 13:32:16,34 13:32:34,27 00:17,93 7 7 6
8 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 13:34:08,04 13:34:26,14 00:18,10 10 10 9
9 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 13:46:29,75 13:46:47,64 00:17,89 11 11 10
10 12 SENSIVALENTINO 1 13:40:46,75 13:41:04,87 00:18,12 12 12 11
11 15 RUSSO ALESSANDRO 1 13:36:03,07 13:36:21,24 00:18,17 17 17 16
12 1 CAMILLI CLAUDIO 1 13:21:58,92 13:22:16,72 00:17,80 20 20 19
12 3 SANTARELLIDANIELE 1 13:33:11,72 13:33:29,52 00:17,80 20 20 19
14 21 PARADISI CLAUDIO 1 13:39:48,42 13:40:06,66 00:18,24 24 24 23
15 7 GAGGIOLI MARCO 1 13:44:34,74 13:44:52,48 00:17,74 26 26 25
15 25 CONTI SILVIO 1 13:49:24,11 13:49:141,85 00:17,74 26 26 25
17 5 PIRRIALBERTO 1 13:30:11,15 13:30:28,87 00:17,72 28 28 27
18 14 DIPRETE MAURO 1 13:28:12,71 13:28:30,42 00:17,71 29 29 28
18 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 13:35:05,41 13:35:23,12 00:17,71 29 29 28
20 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 13:24:55,21 13:25:12,82 00:17,61 39 39 38
21 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 13:48:23,84 13:48:42,26 00:18,42 42 42 41
22 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 13:47:26,46 13:47:43)95 00:17,49 51 51 50
23 26 BOTTINI LUIGI 1 13:45:33,26 13:45:50,30 00:17,04 96 96 95
24 2 DILUCAROMOLO 1 13:23:38,62 13:23:55,62 00:17,00 100 100 99
25 11 AGOSTIEMANUELA 1 13:43:38,89 13:43:55,01 00:16,12 188 188 187
26 4 ABBENANTE DOMENICO 1 13:38:53,47 13:39:09,34 00:15,87 213 213 212
27 19 FULISSO MATTEO 1 13:36:56,14 13:37:16,49 00:20,35 235 235 234
28 29 Ferrazza Sandro 1 13:50:29,34 13:50:44,47 00:15,13 287 287 286
29 6 VERZULLI FABIO 1 13:37:58,56 13:38:13,21 00:14,65 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. T. IMPOSTO
PC10 - Cerveteri 3 00:18,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 GAGGIOLI MARCO 1 13:44:52,48 13:45:10,47 00:17,99 1 1 0
2 3 SANTARELLIDANIELE 1 13:33:29,52 13:33:47,54 00:18,02 2 2 1
2 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 13:48:42,26 13:49:00,24 00:17,98 2 2 1
4 5 PIRRIALBERTO 1 13:30:28,87 13:30:46,91 00:18,04 4 4 3
4 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 13:34:26,14 13:34:44,10 00:17,96 4 4 3
6 14 DIPRETE MAURO 1 13:28:30,42 13:28:48,37 00:17,95 5 5 4
6 24 INDACO FRANCO 1 13:31:40,27 13:31:58,32 00:18,05 5 5 4
8 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 13:42:06,37 13:42:24,31 00:17,94 6 6 5
8 17 BESTETTIORNELLA 1 13:32:34,27 13:32:52,21 00:17,94 6 6 5
10 10 MAZZELLAGUIDO 1 13:29:32,76 13:29:50,69 00:17,93 7 7 6
11 12 SENSIVALENTINO 1 13:41:04,87 13:41:22,98 00:18,11 11 11 10
12 26 BOTTINI LUIGI 1 13:45:50,30 13:46:08,18 00:17,88 12 12 11
13 22 MATTEONI RICCARDO 1 13:51:43,23 13:52:01,10 00:17,87 13 13 12
13 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 13:25:12,82 13:25:30,69 00:17,87 13 13 12
15 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 13:35:23,12 13:35:40,98 00:17,86 14 14 13
16 1 CAMILLI CLAUDIO 1 13:22:16,72 13:22:34,56 00:17,84 16 16 15
17 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 13:46:47,64 13:47:05,83 00:18,19 19 19 18
17 21 PARADISI CLAUDIO 1 13:40:06,66 13:40:24,47 00:17,81 19 19 18
19 8 CAVARRETTA STEFANO 1 13:43:00,67 13:43:18,91 00:18,24 24 24 23
20 15 RUSSO ALESSANDRO 1 13:36:21,24 13:36:39,49 00:18,25 25 25 24
21 19 FULISSO MATTEO 1 13:37:16,49 13:37:34,80 00:18,31 31 31 30
22 29 Ferrazza Sandro 1 13:50:44,47 13:51:02,85 00:18,38 38 38 37
23 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 13:47:43,95 13:48:02,35 00:18,40 40 40 39
24 6 VERZULLI FABIO 1 13:38:13,21 13:38:30,50 00:17,29 71 71 70
25 18 COLOMBO FABIO 1 13:27:24,37 13:27:43,21 00:18,84 84 84 83
26 4 ABBENANTE DOMENICO 1 13:39:09,34 13:39:28,93 00:19,59 159 159 158
27 11 AGOSTI EMANUELA 1 13:43:55,01 13:44:14,85 00:19,84 184 184 183
28 2 DILUCAROMOLO 1 13:23:55,62 13:24:11,51 00:15,89 211 211 210
29 25 CONTISILVIO 1  13:49:41,85 13:49:56,28 00:14,43 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. T. IMPOSTO
PC11 - Cerveteri 4 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 13:34:44,10 13:34:54,13 00:10,03 3 3 0
1 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 13:25:30,69 13:25:40,72 00:10,03 3 3 0
3 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 13:35:40,98 13:35:50,94 00:09,96 4 4 1
3 26 BOTTINI LUIGI 1 13:46:08,18 13:46:18,22 00:10,04 4 4 1
5 10 MAZZELLAGUIDO 1 13:29:50,69 13:30:00,74 00:10,05 5 5 2
6 8 CAVARRETTA STEFANO 1 13:43:18,91 13:43:28,97 00:10,06 6 6 3
6 22 MATTEONIRICCARDO 1 13:52:01,10 13:52:11,04 00:09,94 6 6 3
8 7 GAGGIOLI MARCO 1 13:45:10,47 13:45:20,54 00:10,07 7 7 4
9 12 SENSIVALENTINO 1 13:41:22,98 13:41:33,07 00:10,09 9 9 6
10 14 DIPRETE MAURO 1 13:28:48,37 13:28:58,27 00:09,90 10 10 7
11 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 13:47:05,83 13:47:15,94 00:10,11 11 11 8
12 5 PIRRIALBERTO 1 13:30:46,91 13:30:57,04 00:10,13 13 13 10
13 1 CAMILLI CLAUDIO 1 13:22:34,56 13:22:44,41 00:09,85 15 15 12
14 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 13:42:24,31 13:42:34,48 00:10,17 17 17 14
15 24 INDACO FRANCO 1 13:31:58,32 13:32:08,50 00:10,18 18 18 15
16 18 COLOMBO FABIO 1 13:27:43,21 13:27:53,40 00:10,19 19 19 16
16 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 13:48:02,35 13:48:12,54 00:10,19 19 19 16
18 3 SANTARELLIDANIELE 1 13:33:47,54 13:33:57,74 00:10,20 20 20 17
19 21 PARADISI CLAUDIO 1 13:40:24,47 13:40:34,23 00:09,76 24 24 21
20 17 BESTETTIORNELLA 1 13:32:52,21 13:33:01,91 00:09,70 30 30 27
21 19 FULISSO MATTEO 1 13:37:34,80 13:37:45,17 00:10,37 37 37 34
22 2 DILUCAROMOLO 1 13:24:11,51 13:24:21,13 00:09,62 38 38 35
23 6 VERZULLI FABIO 1 13:38:30,50 13:38:40,05 00:09,55 45 45 42
24 15 RUSSO ALESSANDRO 1 13:36:39,49 13:36:50,60 00:11,11 111 111 108
25 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 13:49:00,24 13:49:11,38 00:11,14 114 114 111
26 11 AGOSTIEMANUELA 1 13:44:14,85 13:44:26,41 00:11,56 156 156 153
27 29 Ferrazza Sandro 1 13:51:02,85 13:51:14,72 00:11,87 187 187 184
28 4 ABBENANTE DOMENICO 1  13:39:28,93 13:39:41,96 00:13,03 300 300 297
28 25 CONTISILVIO 1 13:49:56,28 13:50:09,48 00:13,20 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
; T. IMPOSTO
PC12 - Cerveteri 5 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 PIRRIALBERTO 1 15:17:26,03 15:17:35,02 00:08,99 1 1 0
2 3 SANTARELLIDANIELE 1 15:18:59,83 15:19:08,85 00:09,02 2 2 1
3 7 GAGGIOLI MARCO 1 15:24:46,38 15:24:55,42 00:09,04 4 4 3
3 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 15:25:28,61 15:25:37,57 00:08,96 4 4 3
5 18 COLOMBO FABIO 1 15:12:16,08 15:12:25,03 00:08,95 5 5 4
6 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 15:10:55,07 15:11:04,13 00:09,06 6 6 5
7 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 15:28:14,69 15:28:23,77 00:09,08 8 8 7
8 6 VERZULLI FABIO 1 15:30:01,95 15:30:10,85 00:08,90 10 10 9
8 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 15:23:01,93 15:23:11,03 00:09,10 10 10 9
8 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 15:14:29,68 15:14:38,78 00:09,10 10 10 9
11 12 SENSIVALENTINO 1 15:23:54,81 15:24:03,92 00:09,11 11 11 10
12 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 15:26:21,17 15:26:30,29 00:09,12 12 12 11
12 24 INDACO FRANCO 1 15:15:02,55 15:15:11,67 00:09,12 12 12 11
14 1 CAMILLI CLAUDIO 1 15:19:51,21 15:20:00,36 00:09,15 15 15 14
15 26 BOTTINI LUIGI 1 15:29:07,01 15:29:15,84 00:08,83 17 17 16
16 10 MAZZELLAGUIDO 1 15:10:13,06 15:10:21,87 00:08,81 19 19 18
17 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 15:16:32,88 15:16:42,13 00:09,25 25 25 24
18 17 BESTETTIORNELLA 1 15:20:37,11 15:20:46,39 00:09,28 28 28 27
18 21 PARADISI CLAUDIO 1 15:27:20,64 15:27:29,36 00:08,72 28 28 27
20 2 DILUCAROMOLO 1 15:13:56,23 15:14:05,67 00:09,44 44 44 43
21 11 AGOSTI EMANUELA 1 15:11:29,96 15:11:38,35 00:08,39 61 61 60
22 22 MATTEONI RICCARDO 1 15:22:08,54 15:22:18,16 00:09,62 62 62 61
23 14 DIPRETE MAURO 1 15:18:09,54 15:18:19,17 00:09,63 63 63 62
24 4 ABBENANTE DOMENICO 1 15:15:50,07 15:15:59,93 00:09,86 86 86 85
25 19 FULISSO MATTEO 1 15:21:14,48 15:21:22,59 00:08,11 89 89 88
26 15 RUSSO ALESSANDRO 1 15:32:02,50 15:32:13,43 00:10,93 193 193 192
27 25 CONTISILVIO 1 15:12:5354 15:13:06,04 00:12,50 300 300 299
27 29 Ferrazza Sandro 1 15:30:53,71 15:31:07,37 00:13,66 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 8, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
; T. IMPOSTO
PC13 - Cerveteri 6 00:17.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 MAZZELLA GUIDO 1 15:10:21,87 15:10:38,86 00:16,99 1 1 0
2 11 AGOSTI EMANUELA 1 15:11:38,35 15:11:55,33 00:16,98 2 2 1
3 7 GAGGIOLI MARCO 1 15:24:55,42 15:25:12,39 00:16,97 3 3 2
3 26 BOTTINI LUIGI 1 15:29:15,84 15:29:32,81 00:16,97 3 3 2
5 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 15:23:11,03 15:23:28,09 00:17,06 6 6 5
5 25 CONTISILVIO 1 15:13:06,04 15:13:22,98 00:16,94 6 6 5
7 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 15:11:04,13 15:11:21,06 00:16,93 7 7 6
8 3 SANTARELLIDANIELE 1 15:19:08,85 15:19:25,93 00:17,08 8 8 7
8 12 SENSIVALENTINO 1 15:24:03,92 15:24:21,00 00:17,08 8 8 7
10 1 CAMILLI CLAUDIO 1 15:20:00,36 15:20:17,49 00:17,13 13 13 12
11 17 BESTETTI ORNELLA 1 15:20:46,39 15:21:03,23 00:16,84 16 16 15
12 24 INDACO FRANCO 1 15:15:11,67 15:15:28,85 00:17,18 18 18 17
13 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 15:25:37,57 15:25:54,33 00:16,76 24 24 23
14 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 15:14:38,78 15:14:55,52 00:16,74 26 26 25
15 18 COLOMBO FABIO 1 15:12:25,03 15:12:41,73 00:16,70 30 30 29
16 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 15:26:30,29 15:26:46,98 00:16,69 31 31 30
17 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 15:16:42,13 15:16:58,77 00:16,64 36 36 35
18 21 PARADISI CLAUDIO 1 15:27:29,36 15:27:4597 00:16,61 39 39 38
19 5 PIRRIALBERTO 1 15:17:35,02 15:17:51,58 00:16,56 44 44 43
20 19 FULISSO MATTEO 1 15:21:22,59 15:21:40,05 00:17,46 46 46 45
21 22 MATTEONIRICCARDO 1 15:22:18,16 15:22:34,56 00:16,40 60 60 59
22 14 DI PRETE MAURO 1 15:18:19,17 15:18:35,55 00:16,38 62 62 61
23 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 15:28:23,77 15:28:41,40 00:17,63 63 63 62
24 4 ABBENANTE DOMENICO 1 15:15:59,93 15:16:16,02 00:16,09 91 91 90
25 15 RUSSO ALESSANDRO 1 15:32:13,43 15:32:29,37 00:15,94 106 106 105
26 6 VERZULLI FABIO 1 15:30:10,85 15:30:25,43 00:14,58 242 242 241
27 2 DILUCAROMOLO 1 15:14:05,67 15:14:19,88 00:14,21 279 279 278
28 29 Ferrazza Sandro 1 15:31:.07,37 15:31:30,21 00:22,84 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 8, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
; T. IMPOSTO
PC14 - Cerveteri 7 00:17.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 INDACO FRANCO 1 15:15:28,85 15:15:45,85 00:17,00 0 0 0
2 18 COLOMBO FABIO 1 15:12:41,73 15:12:58,71 00:16,98 2 2 2
3 3 SANTARELLIDANIELE 1 15:19:25,93 15:19:42,89 00:16,96 4 4 4
3 4 ABBENANTE DOMENICO 1 15:16:16,02 15:16:33,06 00:17,04 4 4 4
3 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 15:23:28,09 15:23:45,13 00:17,04 4 4 4
3 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 15:26:46,98 15:27:03,94 00:16,96 4 4 4
7 1 CAMILLI CLAUDIO 1 15:20:17,49 15:20:34,44 00:16,95 5 5 5
7 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 15:25:54,33 15:26:11,38 00:17,05 5 5 5
7 26 BOTTINI LUIGI 1 15:29:32,81 15:29:49,76 00:16,95 5 5 5
10 12 SENSIVALENTINO 1 15:24:21,00 15:24:38,06 00:17,06 6 6 6
10 21 PARADISI CLAUDIO 1 15:27:45,97 15:28:03,03 00:17,06 6 6 6
12 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 15:11:21,06 15:11:38,14 00:17,08 8 8 8
12 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 15:14:55,52 15:15:12,60 00:17,08 8 8 8
14 7 GAGGIOLI MARCO 1 15:25:12,39 15:25:29,50 00:17,11 11 11 11
15 17 BESTETTIORNELLA 1 15:21:03,23 15:21:20,11 00:16,88 12 12 12
16 22 MATTEONI RICCARDO 1 15:22:34,56 15:22:51,41 00:16,85 15 15 15
17 10 MAZZELLA GUIDO 1 15:10:38,86 15:10:55,62 00:16,76 24 24 24
18 25 CONTISILVIO 1 15:13:22,98 15:13:39,66 00:16,68 32 32 32
19 6 VERZULLI FABIO 1 15:30:25,43 15:30:42,10 00:16,67 33 33 33
20 5 PIRRIALBERTO 1 15:17:51,58 15:18:08,20 00:16,62 38 38 38
21 11 AGOSTI EMANUELA 1 15:11:55,33 15:12:11,83 00:16,50 50 50 50
22 14 DI PRETE MAURO 1 15:18:35,55 15:18:52,04 00:16,49 51 51 51
23 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 15:16:58,77 15:17:16,49 00:17,72 72 72 72
24 19 FULISSO MATTEO 1 15:21:40,05 15:21:56,17 00:16,12 88 88 88
25 29 Ferrazza Sandro 1 15:31:30,21 15:31:46,31 00:16,10 90 90 90
26 15 RUSSO ALESSANDRO 1 15:32:29,37 15:32:45,43 00:16,06 94 94 94
27 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 15:28:41,40 15:28:57,22 00:15,82 118 118 118
28 2 DILUCAROMOLO 1 15:14:19,88 15:14:35,38 00:15,50 150 150 150

Tempi mancanti in questa prova: 8, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
; T. IMPOSTO
PC15 - Cerveteri 8 00:17.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 MAZZELLA GUIDO 1 15:10:55,62 15:11:12,62 00:17,00 0 0 0
2 7 GAGGIOLI MARCO 1 15:25:29,50 15:25:46,48 00:16,98 2 2 2
3 5 PIRRIALBERTO 1 15:18:08,20 15:18:25,24 00:17,04 4 4 4
4 12 SENSIVALENTINO 1 15:24:38,06 15:24:55,11 00:17,05 5 5 5
5 15 RUSSO ALESSANDRO 1 15:32:4543 15:33:02,37 00:16,94 6 6 6
6 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 15:11:38,14 15:11:55,22 00:17,08 8 8 8
7 18 COLOMBO FABIO 1 15:12:58,71 15:13:15,80 00:17,09 9 9 9
7 21 PARADISICLAUDIO 1 15:28:03,03 15:28:20,12 00:17,09 9 9 9
9 1 CAMILLI CLAUDIO 1 15:20:34,44 15:20:51,34 00:16,90 10 10 10
10 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 15:23:45,13 15:24:02,01 00:16,88 12 12 12
11 25 CONTI SILVIO 1 15:13:39,66 15:13:56,79 00:17,13 13 13 13
12 3 SANTARELLIDANIELE 1 15:19:42,89 15:19:59,75 00:16,86 14 14 14
13 17 BESTETTIORNELLA 1 15:21:20,11 15:21:36,95 00:16,84 16 16 16
14 24 INDACO FRANCO 1 15:15:45,85 15:16:02,67 00:16,82 18 18 18
15 22 MATTEONI RICCARDO 1 15:22:51,41 15:23:08,21 00:16,80 20 20 20
15 26 BOTTINI LUIGI 1 15:29:49,76 15:30:06,56 00:16,80 20 20 20
17 6 VERZULLI FABIO 1 15:30:42,10 15:30:59,38 00:17,28 28 28 28
18 14 DIPRETE MAURO 1 15:18:52,04 15:19:09,38 00:17,34 34 34 34
18 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 15:27:03,94 15:27:21,28 00:17,34 34 34 34
20 4 ABBENANTE DOMENICO 1 15:16:33,06 15:16:49,71 00:16,65 35 35 35
21 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 15:28:57,22 15:29:14,74 00:17,52 52 52 52
22 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 15:17:16,49 15:17:34,31 00:17,82 82 82 82
23 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 15:26:11,38 15:26:29,28 00:17,90 90 90 90
24 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 15:15:12,60 15:15:28,51 00:15,91 109 109 109
25 2 DILUCAROMOLO 1 15:14:35,38 15:14:50,05 00:14,67 233 233 233
26 11 AGOSTIEMANUELA 1 15:12:11,83 15:12:16,14 00:04,31 300 300 300
26 19 FULISSO MATTEO 1 15:21:56,17 15:22:09,97 00:13,80 300 300 300
26 29 Ferrazza Sandro 1 15:31:46,31 15:32:08,98 00:22,67 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 8, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. T. IMPOSTO
PC16 - Anguillara 1 00:24.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 SANTARELLIDANIELE 1 18:56:43,00 18:57:07,00 00:24,00 0 0 0
1 12 SENSIVALENTINO 1 18:40:03,77 18:40:27,77 00:24,00 0 0 0
3 1 CAMILLI CLAUDIO 1 18:30:30,03 18:30:54,07 00:24,04 4 4 4
3 14 DI PRETE MAURO 1 18:53:43,90 18:54:07,94 00:24,04 4 4 4
3 26 BOTTINI LUIGI 1 19:00:46,10 19:01:10,06 00:23,96 4 4 4
6 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 18:46:05,84 18:46:29,79 00:23,95 5 5 5
7 7 GAGGIOLI MARCO 1 18:45:07,97 18:45:31,91 00:23,94 6 6 6
7 10 MAZZELLA GUIDO 1 18:32:01,26 18:32:25,20 00:23,94 6 6 6
7 18 COLOMBO FABIO 1 18:54:39,77 18:55:03,71 00:23,94 6 6 6
7 21 PARADISI CLAUDIO 1 18:41:02,88 18:41:26,94 00:24,06 6 6 6
11 17 BESTETTI ORNELLA 1 18:47:03,29 18:47:27,22 00:23,93 7 7 7
11 24 INDACO FRANCO 1 18:44:09,98 18:44:33,91 00:23,93 7 7 7
13 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 18:36:05,73 18:36:29,83 00:24,10 10 10 10
14 22 MATTEONI RICCARDO 1 18:58:45,68 18:59:09,54 00:23,86 14 14 14
15 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 18:48:06,22 18:48:30,39 00:24,17 17 17 17
16 5 PIRRIALBERTO 1 18:38:07,06 18:38:31,27 00:24,21 21 21 21
17 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 18:59:46,53 19:00:10,75 00:24,22 22 22 22
18 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 18:57:45,66 18:58:10,10 00:24,44 44 44 44
19 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 18:43:07,03 18:43:31,56 00:24,53 53 53 53
20 25 CONTI SILVIO 1 18:39:07,38 18:39:30,77 00:23,39 61 61 61
21 4 ABBENANTE DOMENICO 1 18:55:38,20 18:56:02,86 00:24,66 66 66 66
22 15 RUSSO ALESSANDRO 1 18:42:01,53 18:42:26,98 00:25,45 145 145 145
23 6 VERZULLI FABIO 1 18:49:09,90 18:49:32,20 00:22,30 170 170 170
24 19 FULISSO MATTEO 1 19:01:42,59 19:02:08,48 00:25,89 189 189 189
25 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 19:02:50,53 19:03:12,60 00:22,07 193 193 193
26 2 DILUCAROMOLO 1 19:03:46,68 19:04:07,30 00:20,62 300 300 300
26 11 AGOSTIEMANUELA 1 18:37:01,48 18:37:22,20 00:20,72 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. T. IMPOSTO
PC17 - Anguillara 2 00:20.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 GAGGIOLI MARCO 1 18:45:31,91 18:45:51,90 00:19,99 1 1 0
1 26 BOTTINI LUIGI 1 19:01:10,06 19:01:30,05 00:19,99 1 1 0
1 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 18:46:29,79 18:46:49,78 00:19,99 1 1 0
4 17 BESTETTI ORNELLA 1 18:47:27,22 18:47:47,24 00:20,02 2 2 1
5 12 SENSIVALENTINO 1 18:40:27,77 18:40:47,74 00:19,97 3 3 2
5 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 18:58:10,10 18:58:30,13 00:20,03 3 3 2
7 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 19:03:12,60 19:03:32,54 00:19,94 6 6 5
8 10 MAZZELLAGUIDO 1 18:32:25,20 18:32:45,29 00:20,09 9 9 8
8 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 18:48:30,39 18:48:50,48 00:20,09 9 9 8
10 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 18:36:29,83 18:36:49,72 00:19,89 11 11 10
10 22 MATTEONI RICCARDO 1 18:59:09,54 18:59:29,65 00:20,11 11 11 10
10 24 INDACO FRANCO 1 18:44:33,91 18:44:54,02 00:20,11 11 11 10
13 14 DI PRETE MAURO 1 18:54:07,94 18:54:28,09 00:20,15 15 15 14
14 18 COLOMBO FABIO 1 18:55:03,71 18:55:23,88 00:20,17 17 17 16
15 3 SANTARELLIDANIELE 1 18:57:07,00 18:57:27,22 00:20,22 22 22 21
15 25 CONTI SILVIO 1 18:39:30,77 18:39:50,99 00:20,22 22 22 21
17 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 19:00:10,75 19:00:30,98 00:20,23 23 23 22
18 21 PARADISI CLAUDIO 1 18:41:26,94 18:41:47,18 00:20,24 24 24 23
19 1 CAMILLI CLAUDIO 1 18:30:54,07 18:31:14,38 00:20,31 31 31 30
20 5 PIRRIALBERTO 1 18:38:31,27 18:38:50,92 00:19,65 35 35 34
21 4 ABBENANTE DOMENICO 1 18:56:02,86 18:56:23,38 00:20,52 52 52 51
22 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 18:43:31,56 18:43:52,15 00:20,59 59 59 58
23 6 VERZULLI FABIO 1 18:49:32,20 18:49:51,18 00:18,98 102 102 101
24 15 RUSSO ALESSANDRO 1 18:42:26,98 18:42:4555 00:18,57 143 143 142
25 2 DILUCAROMOLO 1 19:04:.07,30 19:04:28,96 00:21,66 166 166 165
26 19 FULISSO MATTEO 1 19:02:08,48 19:02:30,58 00:22,10 210 210 209
27 11 AGOSTI EMANUELA 1 18:37:22,20 18:37:46,12 00:23,92 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
12°edizione MARE LAGO MARE

3

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
T. IMPOSTO
PC18 - L.mare Maccarese 1 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 MAZZELLAGUIDO 1 20:55:57,38 20:56:06,38 00:09,00 0 0 0
2 12 SENSIVALENTINO 1 20:30:13,19 20:30:22,16 00:08,97 3 3 3
3 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 20:54:47,84 20:54:56,80 00:08,96 4 4 4
4 22 MATTEONI RICCARDO 1 20:52:23,33 20:52:32,39 00:09,06 6 6 6
5 18 COLOMBO FABIO 1 20:38:25,32 20:38:34,25 00:08,93 7 7 7
6 1 CAMILLI CLAUDIO 1 20:39:32,95 20:39:41,86 00:08,91 9 9 9
6 7 GAGGIOLI MARCO 1 20:42:58,68 20:43:07,77 00:09,09 9 9 9
8 17 BESTETTIORNELLA 1 20:57:01,73 20:57:10,83 00:09,10 10 10 10
8 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 20:37:19,09 20:37:28,19 00:09,10 10 10 10
10 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 20:34:57,43 20:35:06,54 00:09,11 11 11 11
11 5 PIRRIALBERTO 1 20:46:21,42 20:46:30,30 00:08,88 12 12 12
12 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 20:33:46,59 20:33:55,73 00:09,14 14 14 14
12 21 PARADISI CLAUDIO 1 20:41:53,20 20:42:02,34 00:09,14 14 14 14
14 24 INDACO FRANCO 1 20:36:08,71 20:36:17,87 00:09,16 16 16 16
15 2 DILUCAROMOLO 1 20:48:53,45 20:49:02,64 00:09,19 19 19 19
16 26 BOTTINI LUIGI 1 20:50:04,97 20:50:13,69 00:08,72 28 28 28
17 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 20:29:04,38 20:29:13,68 00:09,30 30 30 30
18 3 SANTARELLIDANIELE 1 20:53:29,94 20:53:38,59 00:08,65 35 35 35
19 14 DI PRETE MAURO 1 20:44:02,88 20:44:11,43 00:08,55 45 45 45
20 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 20:40:40,96 20:40:50,44 00:09,48 48 48 48
21 4 ABBENANTE DOMENICO 1 20:47:31,36 20:47:40,86 00:09,50 50 50 50
22 11 AGOSTI EMANUELA 1 20:59:20,34 20:59:28,83 00:08,49 51 51 51
23 6 VERZULLI FABIO 1 20:31:25,14 20:31:33,60 00:08,46 54 54 54
24 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 20:58:11,94 20:58:21,69 00:09,75 75 75 75
25 15 RUSSO ALESSANDRO 1 20:45:11,65 20:45:21,41 00:09,76 76 76 76
26 25 CONTI SILVIO 1 20:32:35,54 20:32:45,33 00:09,79 79 79 79
27 19 FULISSO MATTEO 1 20:51:10,33 20:51:21,38 00:11,05 205 205 205

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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26
27

3

\\Y/

Nr Equipaggio
13 CEOTTO PIERGIACOMO
20 CASTELLUCCIANTONIO

1 CAMILLI CLAUDIO

16 RAPISARDA GIUSEPPE

12 SENSI VALENTINO
24 INDACO FRANCO

17 BESTETTI ORNELLA

19 FULISSO MATTEO
21 PARADISI CLAUDIO
10 MAZZELLAGUIDO

22 MATTEONIRICCARDO

14 DI PRETE MAURO
7 GAGGIOLI MARCO

27 PEPE FABIO MASSIMO
3 SANTARELLIDANIELE

5 PIRRIALBERTO
18 COLOMBO FABIO
25 CONTI SILVIO

23 SENIGAGLIESI LUIGINO

11 AGOSTI EMANUELA

4 ABBENANTE DOMENICO

26 BOTTINI LUIGI

28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
9 CAVARRETTAFERNANDO
15 RUSSO ALESSANDRO

6 VERZULLI FABIO
2 DILUCAROMOLO

PC19 - L.mare Maccarese 2

Gr

PR P RPRRPRPRPRRPRPREPRPRRPPRREPRPRREPRREREPRERLEPRESPR

Motori D'Altri Tempi
12°edizione MARE LAGO MARE

Fregene - 16 Ottobre 2010

Entrata

20:33:55,73
20:37:28,19
20:39:41,86
20:35:06,54
20:30:22,16
20:36:17,87
20:57:10,83
20:51:21,38
20:42:02,34
20:56:06,38
20:52:32,39
20:44:11,43
20:43:07,77
20:29:13,68
20:53:38,59
20:46:30,30
20:38:34,25
20:32:45,33
20:54:56,80
20:59:28,83
20:47:40,86
20:50:13,69
20:58:21,69
20:40:50,44
20:45:21,41
20:31:33,60
20:49:02,64

Uscita

20:34:07,72
20:37:40,18
20:39:53,91
20:35:18,59
20:30:34,10
20:36:29,93
20:57:22,90
20:51:33,31
20:42:14,44
20:56:18,49
20:52:44,27
20:44:23,57
20:43:19,62
20:29:25,50
20:53:50,78
20:46:42,11
20:38:45,97
20:32:57,00
20:55:09,15
20:59:41,20
20:47:53,25
20:50:25,25
20:58:34,13
20:41:01,96
20:45:34,19
20:31:44,79
20:49:15,89

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Netto

00:11,99
00:11,99
00:12,05
00:12,05
00:11,94
00:12,06
00:12,07
00:11,93
00:12,10
00:12,11
00:11,88
00:12,14
00:11,85
00:11,82
00:12,19
00:11,81
00:11,72
00:11,67
00:12,35
00:12,37
00:12,39
00:11,56
00:12,44
00:11,52
00:12,78
00:11,19
00:13,25

Penalit

N~No o uadRr e Y

10
11
12
14
15
18
19
19
28
33
35
37
39
44
44
48
78
81
125

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
1 0
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
10 9
11 10
12 11
14 13
15 14
18 17
19 18
19 18
28 27
33 32
35 34
37 36
39 38
44 43
44 43
48 47
78 77
81 80
125 124




Pos
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3

\\Y/

Nr Equipaggio

10 MAZZELLAGUIDO

16 RAPISARDA GIUSEPPE
23 SENIGAGLIESI LUIGINO
3 SANTARELLIDANIELE

24 INDACO FRANCO

9 CAVARRETTAFERNANDO
17 BESTETTI ORNELLA

1 CAMILLI CLAUDIO
12 SENSI VALENTINO
18 COLOMBO FABIO

6 VERZULLI FABIO

5 PIRRIALBERTO
14 DI PRETE MAURO

7 GAGGIOLI MARCO
26 BOTTINI LUIGI

15 RUSSO ALESSANDRO

11 AGOSTI EMANUELA

27 PEPE FABIO MASSIMO

21 PARADISI CLAUDIO

20 CASTELLUCCIANTONIO
28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
13 CEOTTO PIERGIACOMO

2 DILUCAROMOLO

22 MATTEONI RICCARDO
4 ABBENANTE DOMENICO

25 CONTI SILVIO
19 FULISSO MATTEO

PC20 - L.mare Maccarese 3
Gr

PR R RPRRPPRRPRPREPRPRRPRPRREPRPRREPRRERPEPRERLERESPR

Motori D'Altri Tempi
12°edizione MARE LAGO MARE

Fregene - 16 Ottobre 2010

Entrata

20:56:18,49
20:35:18,59
20:55:09,15
20:53:50,78
20:36:29,93
20:41:01,96
20:57:22,90
20:39:53,91
20:30:34,10
20:38:45,97
20:31:44,79
20:46:42,11
20:44:23,57
20:43:19,62
20:50:25,25
20:45:34,19
20:59:41,20
20:29:25,50
20:42:14,44
20:37:40,18
20:58:34,13
20:34:07,72
20:49:15,89
20:52:44,27
20:47:53,25
20:32:57,00
20:51:33,31

Uscita

20:56:32,50
20:35:32,60
20:55:23,16
20:54:04,75
20:36:43,90
20:41:16,00
20:57:36,96
20:40:07,98
20:30:48,18
20:39:00,05
20:31:58,70
20:46:56,01
20:44:37,46
20:43:33,74
20:50:39,12
20:45:48,04
20:59:55,39
20:29:39,69
20:42:28,68
20:37:54,44
20:58:48,58
20:34:22,18
20:49:30,38
20:52:57,77
20:48:06,39
20:33:11,94
20:51:48,74

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Netto

00:14,01
00:14,01
00:14,01
00:13,97
00:13,97
00:14,04
00:14,06
00:14,07
00:14,08
00:14,08
00:13,91
00:13,90
00:13,89
00:14,12
00:13,87
00:13,85
00:14,19
00:14,19
00:14,24
00:14,26
00:14,45
00:14,46
00:14,49
00:13,50
00:13,14
00:14,94
00:15,43

Penalit

© 0O ~NODN~WWERPR PR

10
11
12
13
15
19
19
24
26
45
46
49
50
86
94
143

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
15 14
19 18
19 18
24 23
26 25
45 44
46 45
49 48
50 49
86 85
94 93
143 142




Motori D'Altri Tempi
12°edizione MARE LAGO MARE

3

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
PC21 - L.mare Maccarese 4 Téyigsgg

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 PIRRIALBERTO 1 20:46:56,01 20:47:12,02 00:16,01 1 1 0
1 17 BESTETTI ORNELLA 1 20:57:36,96 20:57:52,95 00:15,99 1 1 0
1 25 CONTISILVIO 1 20:33:11,94 20:33:27,95 00:16,01 1 1 0
4 12 SENSIVALENTINO 1 20:30:48,18 20:31:04,20 00:16,02 2 2 1
4 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 20:55:23,16 20:55:39,18 00:16,02 2 2 1
6 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 20:35:32,60 20:35:48,57 00:15,97 3 3 2
6 18 COLOMBO FABIO 1 20:39:00,05 20:39:16,02 00:15,97 3 3 2
8 10 MAZZELLAGUIDO 1 20:56:32,50 20:56:48,46 00:15,96 4 4 3
8 21 PARADISICLAUDIO 1 20:42:28,68 20:42:44,64 00:15,96 4 4 3
10 1 CAMILLI CLAUDIO 1 20:40:07,98 20:40:23,93 00:15,95 5 5 4
10 7 GAGGIOLI MARCO 1 20:43:33,74 20:43:49,69 00:15,95 5 5 4
12 24 INDACO FRANCO 1 20:36:43,90 20:36:59,98 00:16,08 8 8 7
13 3 SANTARELLIDANIELE 1 20:54:04,75 20:54:20,62 00:15,87 13 13 12
14 20 CASTELLUCCI ANTONIO 1 20:37:54,44 20:38:10,27 00:15,83 17 17 16
15 14 DIPRETE MAURO 1 20:44:37,46 20:44:53,27 00:15,81 19 19 18
16 6 VERZULLI FABIO 1 20:31:58,70 20:32:14,50 00:15,80 20 20 19
17 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 20:41:16,00 20:41:31,77 00:15,77 23 23 22
18 15 RUSSO ALESSANDRO 1 20:45:48,04 20:46:03,70 00:15,66 34 34 33
19 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 20:58:48,58 20:59:05,02 00:16,44 44 44 43
20 26 BOTTINI LUIGI 1 20:50:39,12 20:50:54,64 00:15,52 48 48 47
21 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 20:29:39,69 20:29:56,33 00:16,64 64 64 63
22 22 MATTEONI RICCARDO 1 20:52:57,77 20:53:1296 00:15,19 81 81 80
23 19 FULISSO MATTEO 1 20:51:48,74 20:52:06,12 00:17,38 138 138 137
24 11 AGOSTI EMANUELA 1 20:59:55,39 21:00:09,78 00:14,39 161 161 160
25 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 20:34:22,18 20:34:40,38 00:18,20 220 220 219
26 4 ABBENANTE DOMENICO 1 20:48:06,39 20:48:24,87 00:18,48 248 248 247
27 2 DILUCAROMOLO 1 20:49:30,38 20:49:49,07 00:18,69 269 269 268

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 7 GAGGIOLI MARCO
2 20 CASTELLUCCI ANTONIO
3 21 PARADISICLAUDIO
4 4 ABBENANTE DOMENICO
4 18 COLOMBO FABIO
6 5 PIRRIALBERTO
6 12 SENSIVALENTINO
8 9 CAVARRETTAFERNANDO
9 16 RAPISARDA GIUSEPPE
10 3 SANTARELLIDANIELE
10 19 FULISSO MATTEO
10 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
13 23 SENIGAGLIESI LUIGINO
14 1 CAMILLI CLAUDIO
14 22 MATTEONI RICCARDO
16 14 DI PRETE MAURO
17 17 BESTETTI ORNELLA
18 10 MAZZELLA GUIDO
19 15 RUSSO ALESSANDRO
20 27 PEPE FABIO MASSIMO
21 26 BOTTINI LUIGI
22 11 AGOSTI EMANUELA
23 6 VERZULLI FABIO
24 2 DILUCAROMOLO
25 13 CEOTTO PIERGIACOMO
26 24 INDACO FRANCO
27 25 CONTI SILVIO

Motori D'Altri Tempi
12°edizione MARE LAGO MARE

Fregene - 16 Ottobre 2010

PC22 - Mastino 1

Gr

PR R RPRRPRRPRPRRPRPREPRPRRPRPRREPRPRREPRREREPRERLEPRESPR

Entrata

21:25:37,51
21:22:04,26
21:07:10,60
21:29:15,92
21:17:31,91
21:14:01,74
21:03:21,04
21:15:15,34
21:02:12,87
21:18:39,31
21:20:54,83
21:30:25,65
21:26:47,35
21:06:00,37
21:23:27,19
21:08:18,74
21:24:33,57
21:28:02,62
21:09:26,06
20:59:52,64
21:19:48,98
21:31:32,74
20:57:32,82
21:16:24,51
21:01:01,16
21:04:34,95
20:58:43,71

Uscita

21:25:52,51
21:22:19,23
21:07:25,56
21:29:31,00
21:17:46,99
21:14:16,84
21:03:35,94
21:15:30,45
21:02:27,99
21:18:54,44
21:21:09,96
21:30:40,52
21:27:02,49
21:06:15,53
21:23:42,35
21:08:33,91
21:24:48,39
21:28:17,83
21:09:41,28
21:00:07,87
21:20:03,68
21:31:48,15
20:57:48,29
21:16:40,12
21:01:16,85
21:04:49,24
20:58:59,70

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:15,00
00:14,97
00:14,96
00:15,08
00:15,08
00:15,10
00:14,90
00:15,11
00:15,12
00:15,13
00:15,13
00:14,87
00:15,14
00:15,16
00:15,16
00:15,17
00:14,82
00:15,21
00:15,22
00:15,23
00:14,70
00:15,41
00:15,47
00:15,61
00:15,69
00:14,29
00:15,99

Penalit

0 oA WO W

10
10
11
12
13
13
13
14
16
16
17
18
21
22
23
30
41
47
61
69
71
99

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
0 0

3 3

4 4

8 8

8 8

10 10
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
16 16
16 16
17 17
18 18
21 21
22 22
23 23
30 30
41 41
47 47
61 61
69 69
71 71
99 99




Motori D'Altri Tempi

12° edizione MARE LAGO MARE
Fregene - 16 Ottobre 2010

3

\\Y/

. T. IMPOSTO
PC23 - Mastino 2 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 21:.00:07,87 21:00:19,86 00:11,99 1 1 0
2 3 SANTARELLIDANIELE 1 21:18:54,44 21:19:06,41 00:11,97 3 3 2
2 7 GAGGIOLI MARCO 1 21:25:52,51 21:26:04,54 00:12,03 3 3 2
4 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 21:02:27,99 21:02:40,03 00:12,04 4 4 3
5 12 SENSIVALENTINO 1 21:.03:35,94 21.03:47,89 00:11,95 5 5 4
5 18 COLOMBO FABIO 1 21:17:46,99 21:17:58,94 00:11,95 5 5 4
5 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 21:22:19,23 21:22:31,28 00:12,05 5 5 4
5 21 PARADISICLAUDIO 1 21:07:2556 21:07:37,61 00:12,05 5 5 4
5 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 21:27:02,49 21:27:1454 00:12,05 5 5 4
10 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 21:01:16,85 21:01:28,91 00:12,06 6 6 5
10 17 BESTETTI ORNELLA 1 21:24:48,39 21:25:00,33 00:11,94 6 6 5
12 11 AGOSTI EMANUELA 1 21:31:48,15 21:32:00,22 00:12,07 7 7 6
13 10 MAZZELLA GUIDO 1 21:28:17,83 21:28:29,72 00:11,89 11 11 10
14 1 CAMILLI CLAUDIO 1 21:06:15,53 21:06:27,66 00:12,13 13 13 12
15 15 RUSSO ALESSANDRO 1 21:09:41,28 21:09:53,14 00:11,86 14 14 13
16 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 21:30:40,52 21:30:52,67 00:12,15 15 15 14
17 14 DI PRETE MAURO 1 21:08:33,91 21:08:46,09 00:12,18 18 18 17
17 22 MATTEONI RICCARDO 1 21:23:42,35 21:23:54,53 00:12,18 18 18 17
17 26 BOTTINI LUIGI 1 21:20:03,68 21:20:1550 00:11,82 18 18 17
20 5 PIRRIALBERTO 1 21:14:16,84 21:14:28,55 00:11,71 29 29 28
21 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 21:15:30,45 21:15:42,06 00:11,61 39 39 38
22 24 INDACO FRANCO 1 21:04:49,24 21.05.01,64 00:12,40 40 40 39
23 6 VERZULLI FABIO 1 20:57:48,29 20:57:59,84 00:11,55 45 45 44
24 19 FULISSO MATTEO 1 21:21:09,96 21:21:22,96 00:13,00 100 100 99
25 25 CONTI SILVIO 1 20:58:59,70 20:59:13,15 00:13,45 145 145 144
26 2 DILUCAROMOLO 1 21:16:40,12 21:16:50,20 00:10,08 192 192 191
27 4 ABBENANTE DOMENICO 1 21:29:31,00 21:29:4561 00:14,61 261 261 260

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
M 12°edizione MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 16 Ottobre 2010
. T. IMPOSTO
PC24 - Mastino 3 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 17 BESTETTI ORNELLA 1 21:25:00,33 21:25:10,35 00:10,02 2 2 0
2 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 21:27:1454 21:27:2458 00:10,04 4 4 2
3 10 MAZZELLAGUIDO 1 21:28:29,72 21:28:39,63 00:09,91 9 9 7
4 7 GAGGIOLI MARCO 1 21:26:04,54 21:26:14,64 00:10,10 10 10 8
4 12 SENSIVALENTINO 1 21:03:47,89 21:03:57,99 00:10,10 10 10 8
4 14 DI PRETE MAURO 1 21:08:46,09 21:08:56,19 00:10,10 10 10 8
4 18 COLOMBO FABIO 1 21:17:58,94 21:18:08,84 00:09,90 10 10 8
8 22 MATTEONIRICCARDO 1 21:23:5453 21:24:.04,64 00:10,11 11 11 9
8 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 21:30:52,67 21:31:02,56 00:09,89 11 11 9
10 20 CASTELLUCCIANTONIO 1 21:22:31,28 21:22:41,15 00:09,87 13 13 11
11 6 VERZULLI FABIO 1 20:57:59,84 20:58:09,70 00:09,86 14 14 12
11 24 INDACO FRANCO 1 21:05:01,64 21:05:11,78 00:10,14 14 14 12
11 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 21:00:19,86 21:00:29,72 00:09,86 14 14 12
14 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 21:15:42,06 21:15:51,90 00:09,84 16 16 14
15 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 21:02:40,03 21:02:50,22 00:10,19 19 19 17
16 21 PARADISI CLAUDIO 1 21:.07:37,61 21:.07:47,81 00:10,20 20 20 18
17 15 RUSSO ALESSANDRO 1 21:09:53,14 21:10:03,35 00:10,21 21 21 19
18 3 SANTARELLIDANIELE 1 21:19:06,41 21:19:16,68 00:10,27 27 27 25
19 1 CAMILLI CLAUDIO 1 21:.06:27,66 21:.06:38,03 00:10,37 37 37 35
20 26 BOTTINI LUIGI 1 21:20:15,50 21:20:25,03 00:09,53 47 47 45
21 4 ABBENANTE DOMENICO 1 21:29:45,61 21:29:55,10 00:09,49 51 51 49
22 5 PIRRIALBERTO 1 21:14:28,55 21:14:37,89 00:09,34 66 66 64
23 19 FULISSO MATTEO 1 21:21:2296 21:21:33,70 00:10,74 74 74 72
24 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 21:01:28,91 21:01:39,98 00:11,07 107 107 105
25 25 CONTI SILVIO 1 20:59:13,15 20:59:24,48 00:11,33 133 133 131
26 2 DILUCAROMOLO 1 21:16:50,20 21:16:58,77 00:08,57 143 143 141
27 11 AGOSTIEMANUELA 1 21:32:00,22 21:32:07,93 00:07,71 229 229 227

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi

12° edizione MARE LAGO MARE
Fregene - 16 Ottobre 2010

3

\\Y/

PC25 - Mastino 4

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 GAGGIOLI MARCO 1 21:26:14,64 21:26:30,65 00:16,01 1
1 22 MATTEONIRICCARDO 1 21:24:.04,64 21:24:20,63 00:15,99 1
3 3 SANTARELLIDANIELE 1 21:19:16,68 21:19:32,65 00:15,97 3
3 14 DI PRETE MAURO 1 21:08:56,19 21:09:12,16 00:15,97 3
3 18 COLOMBO FABIO 1 21:18:08,84 21:18:24,87 00:16,03 3
6 16 RAPISARDA GIUSEPPE 1 21:02:50,22 21:03:.06,26 00:16,04 4
6 24 INDACO FRANCO 1 21:05:11,78 21:05:27,82 00:16,04 4
8 10 MAZZELLAGUIDO 1 21:28:39,63 21:28:55,58 00:15,95 5
9 9 CAVARRETTAFERNANDO 1 21:15:5190 21:16:07,84 00:15,94 6
9 17 BESTETTI ORNELLA 1 21:25:10,35 21:25:26,29 00:15,94 6

11 12 SENSIVALENTINO 1 21:03:57,99 21:04:14,06 00:16,07 7
11 26 BOTTINI LUIGI 1 21:20:25,03 21:20:40,96 00:15,93 7
13 27 PEPE FABIO MASSIMO 1 21:00:29,72 21.00:45,80 00:16,08 8
14 21 PARADISI CLAUDIO 1 21:07:47,81 21:08:03,72 00:15,91 9
15 1 CAMILLI CLAUDIO 1 21:06:38,03 21:06:54,20 00:16,17 17
15 5 PIRRIALBERTO 1 21:14:37,89 21:14:54,06 00:16,17 17
17 4 ABBENANTE DOMENICO 1 21:29:55,10 21:30:11,33 00:16,23 23
18 25 CONTI SILVIO 1 20:59:24,48 20:59:40,74 00:16,26 26
19 20 CASTELLUCCI ANTONIO 1 21:22:41,15 21:22:57,47 00:16,32 32
20 19 FULISSO MATTEO 1 21:21:33,70 21:21:50,09 00:16,39 39
21 6 VERZULLI FABIO 1 20:58:09,70 20:58:26,13 00:16,43 43
22 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 21:31:02,56 21:31:19,05 00:16,49 49
23 13 CEOTTO PIERGIACOMO 1 21:01:39,98 21:01:55,20 00:15,22 78
24 15 RUSSO ALESSANDRO 1 21:10:03,35 21:10:18,30 00:14,95 105
25 23 SENIGAGLIESI LUIGINO 1 21:27:2458 21:27:41,76 00:17,18 118
26 11 AGOSTI EMANUELA 1 21:32:07,93 21:32:25,44 00:17,51 151
27 2 DILUCAROMOLO 1 21:16:58,77 21:17:12,52 00:13,75 225

Tempi mancanti in questa prova: 8, 29, 45, 46, 47, 48, 49, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
17 16
17 16
23 22
26 25
32 31
39 38
43 42
49 48
78 77
105 104
118 117
151 150
225 224



